ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2024 г. № 1385/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет психологии
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Биология Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Основы
педагогики и
психологии

Основы
естествознан

ия
1. 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
1.1. Профиль. Психология и социальная педагогика

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 144-550-792 64 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 100

Э - 93
Э

94
Э 287

1.1.1.2. 173-709-223 76 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 94

Э - 89
Э

96
Э 279

1.1.1.3. 173-425-248 61 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 94

Э - 87
Э

96
Э 277

1.1.1.4. 169-210-731 64 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 87

Э - 96
Э

87
Э 270

1.1.1.5. 149-442-656 89 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 89

Э - 94
Э

87
Э 270

1.1.1.6. 175-548-537 08 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 93

Э - 92
Э

85
Э 270

1.1.1.7. 162-424-064 36 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 5 - - - - 86

Э - 89
Э

89
Э 269

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039024)

1.1.1.8. 164-927-106 85 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 86

Э - 86
Э

96
Э 268

1.1.1.9. 174-079-903 93 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 89

Э - 96
Э

78
Э 263

1.1.1.10. 167-429-035 86 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 86

Э - 86
Э

91
Э 263

1.1.1.11. 152-628-223 53 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 87

Э - 90
Э

85
Э 262

1.1.1.12. 169-324-708 92 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 5 - - - - 81

Э - 88
Э

88
Э 262

1.1.1.13. 165-589-841 29 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 75

Э - 90
Э

95
Э 260

1.1.1.14. 205-215-482 19 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 88

Э - 91
Э

79
Э 258

1.1.1.15. 169-187-654 24 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 72

Э - 89
Э

97
Э 258

1.1.1.16. 168-014-901 61 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 5 - - - - 69

Э - 97
Э

85
Э 256

1.1.1.17. 167-353-462 86 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 89

Э - 79
Э

88
Э 256

1.1.1.18. 169-445-845 19 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 88

Э - 97
Э

68
Э 253

1.1.1.19. 173-485-587 06 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 62

Е - 94
Э

97
Э 253

1.1.1.20. 169-049-338 98 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 76

Э - 96
Э

79
Э 251

1.1.1.21. 169-487-318 29 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 66

Э - 91
Э

94
Э 251

1.1.1.22. 166-815-986 19 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 75

Э - 91
Э

84
Э 250

1.1.1.23. 165-819-204 90 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 77

Э - 88
Э

85
Э 250

1.1.1.24. 143-651-185 50 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 70

Э - 91
Э

88
Э 249

1.1.1.25. 165-728-136 90 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 69

Э - 89
Э

90
Э 248

1.1.1.26. 144-044-861 41 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 5 - - - - 66

Е - 86
Э

91
Э 248

1.1.1.27. 192-766-598 30 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 88

Э - 84
Э

75
Э 247

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039024)

1.1.1.28. 170-024-934 27 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 68

Э - 85
Э

92
Э 245

1.1.1.29. 147-727-768 09 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 5 - - - - 76

Э - 91
Э

72
Э 244

1.1.1.30. 181-484-010 61 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 67

Э - 89
Э

88
Э 244

1.1.1.31. 169-941-564 27 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 74

Э - 89
Э

81
Э 244

1.1.1.32. 167-499-408 29 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 80

Э - 87
Э

77
Э 244

1.1.1.33. 159-984-262 40 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 5 - - - - 73

Э - 85
Э

81
Э 244

1.1.1.34. 172-296-070 73 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 70

Э - 94
Э

79
Э 243

1.1.1.35. 075-144-921 64 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 76

Э - 94
Э

73
Э 243

1.1.1.36. 165-978-591 45 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 5 - - - - 62

Э - 80
Э

93
Э 240

1.1.1.37. 125-034-610 10 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 82

Э - 89
Э

68
Э 239

1.1.1.38. 167-796-156 34 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 5 - - - - 75

Э - 86
Э

73
Э 239

1.1.1.39. 176-083-686 98 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 71

Э - 94
Э

72
Э 237

1.1.1.40. 174-902-58590 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 71

Э - 93
Э

72
Э 236

1.1.1.41. 168-624-300 83 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 55

Э - 92
Э

89
Э 236

1.1.1.42. 173-293-889 02 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 68

Э - 80
Э

87
Э 235

1.1.1.43. 168-310-097 60 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 72

Э - 84
Э

78
Э 234

1.1.1.44. 167-721-986 09 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 74

Э - 91
Э

68
Э 233

1.1.1.45. 178-075-339 99 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 74

Э - 88
Э

69
Э 231

1.1.1.46. 155-233-514 43 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 73

Э - 88
Э

69
Э 230

1.1.1.47. 130-869-732 75 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 5 - - - - 51

Э - 85
Э

86
Э 227

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039024)

1.1.1.48. 165-174-609 75 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 69

Э - 88
Э

69
Э 226

1.1.1.49. 198-935-288 54 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 8 - - - - 46

Э - 93
Э

78
Э 225

1.1.1.50. 173-667-915 12 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 41

Э - 91
Э

93
Э 225

1.1.1.51. 198-309-906 22 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 70

Э - 84
Э

70
Э 224

1.1.1.52. 165-587-106 98 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 60

Э - 77
Э

87
Э 224

1.1.1.53. 132-873-290 65 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 64

Э - 83
Э

76
Э 223

1.1.1.54. 163-737-873 02 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - 64

Е - 86
Е

73
Е - - - 223

1.1.1.55. 172-749-536 02 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 8 - - - - 60

Э - 86
Э

68
Э 222

1.1.1.56. 166-286-750 04 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 61

Э - 86
Э

68
Э 215

1.1.1.57. 152-922-093 55 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 74

Э - 78
Э

63
Э 215

1.1.1.58. 137-683-845 05 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 69

Э - 86
Э

58
Э 213

1.1.1.59. 168-256-340 90 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 66

Э - 93
Э

52
Э 211

1.1.1.60. 169-067-455 03 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 59

Э - 89
Э

62
Э 210

1.1.1.61. 169-045-353 81 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 54

Э - 93
Э

62
Э 209

1.1.1.62. 160-685-504 71 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 63

Э - 87
Э

57
Э 207

1.1.1.63. 146-686-148 00 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 68

Э - 79
Э

59
Э 206

1.1.1.64. 159-344-622 89 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 5 - - - - 52

Э - 82
Э

65
Э 204

1.1.1.65. 120-135-374 93 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 59

Э - 85
Э

58
Э 202

1.1.1.66. 167-977-926 58 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 42

Э - 80
Э

79
Э 201

1.1.1.67. 164-372-470 71 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 43

Э - 81
Э

76
Э 200

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039024)

1.1.1.68. 123-364-081 26 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 41

Э - 84
Э

73
Э 198

1.1.1.69. 169-104-252 59 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 60

Э - 89
Э

47
Э 196

1.1.1.70. 049-367-783 09 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 63

Э - 87
Э

46
Э 196

1.1.1.71. 143-788-450 97 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 62

Э - 83
Э

51
Э 196

1.1.1.72. 152-686-386 93 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - 60

Е - 66
Е

65
Е - - - 191

1.1.1.73. 170-822-656 64 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 47

Э - 82
Э

56
Э 185

1.1.1.74. 165-094-114 61 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 43

Э - 73
Э

65
Э 181

1.1.1.75. 160-679-097 88 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - 51

Е - 57
Е

66
Е - - - 174

1.1.1.76. 175-860-729 10 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 51

Е - 75
Э

46
Э 172

1.1.1.77. 174-193-933 91 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 46

Э - 59
Э

55
Э 160

1.1.1.78. 160-309-301 20 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - 38

Е - 55
Е

66
Е - - - 159

1.1.1.79. 172-296-143 73 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 37

Э - 75
Э

46
Э 158

1.1.1.80. 189-678-670 69 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 45

Э - 68
Э

45
Э 158

1.1.1.81. 160-113-770 14 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 42

Э - 67
Э

48
Э 157

1.1.1.82. 166-557-729 14 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - 43

Е - 47
Е

67
Е - - - 157

1.1.1.83. 190-937-542 01 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - 46

Е - 52
Е

57
Е - - - 155

1.1.1.84. 199-775-892 83 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - 40

Е - 52
Е

58
Е - - - 150

1.1.1.85. 177-460-150 80 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - 45

Е - 44
Е

51
Е - - - 140

1.1.1.86. 154-029-032 30 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - 38

Е - 42
Е

58
Е - - - 138

1.1.1.87. 142-877-384 94 Российская
Федерация 24 от 27.08.2024 - - - - - 39

Э - 47
Э

47
Э 133

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039024)

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039024)